[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

              АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2018 г.                                                                                                           № 123
г. Томск

О внесении изменений в постановление

Администрации Томского района

от 09.10.2013 № 318

В связи с приведением правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Томского района от 09.10.2013 № 318 «О средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на 2014 год» (далее – постановление), где в наименовании постановления, пункте 1 постановления исключить слова и цифры «на 2014 год».
2. Управлению Делами Администрации Томского района (Ефимова О.Е.) разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Томское предместье».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель Главы Томского района-

начальник Управления по социально-
экономическому развитию села

             А.В. Крикунов
Е.В. Качанова
44 22 87